
UCHWAŁA NR III/27/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie § 92 Statutu Gminy Nowy Targ uchwalonego uchwałą Rady Gminy Nowy Targ
Nr XXXV/359/2014 z dnia 27 maja 2014 r. /Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 3143/ Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 1AEBF553-7CF3-4E75-A2E8-D47F730A1DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/27/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Targ na rok 2015

L.p. Okres Zadanie do realizacji
1. I

Półrocze Opiniowanie budżetu za rok 2014 ( absolutorium )
Rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców Gminy Nowy Targ
Kontrole zlecone przez Radę Gminy Nowy Targ.

2. II
Półrocze Opiniowanie budżetu za I półrocze 2015 r.

Rozpatrywanie i wniosków mieszkańców Gminy Nowy Targ
Kontrole zlecone przez Radę Gminy Nowy Targ.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 1AEBF553-7CF3-4E75-A2E8-D47F730A1DCD. Podpisany Strona 1




